[image: герб прозр_4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 5.07.2022 № 54

О признании утратившим силу постановления Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 21.12.2018 №102

	 В соответствии с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»,

Администрация Остерского сельского
поселения Рославльского района
Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 21.12.2018 № 102 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, представителем нанимателя для которых является Глава муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                      С.Г.Ананченков
image1.jpeg